
مسعود عبادی با حکم شهردار قدس منصوب شد؛

سرپرست معاونت سازمان ورزش شهرداری قدس
سحر مصطفوی آرام / گروه استان‌ها
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 مسعود عبادی با حکم شهردار قدس به عنوان سرپرست 
معاونت سازمان ورزش شهرداری قدس منصوب شد.

سازمان فرهنگی، ورزشی شهرداری قدس یکی از بخش‌های زیر 

مجموعه این شهرداری قلمداد می‌شود که در امر اشاعه فرهنگ 
و جلب نظر جوانان و نوجوانان به سمت و سوی فعالیت‌های 
ورزشی نقش بسزایی داشته است به همین لحاظ اقدامات 
مدیریت شهری به منظور ارتقاء سطح و سرانه‌های ورزشی در 
دستور کار خود قرار داده محقق نخواهد شد مگر اینکه در رأس 
این سازمان اشخاص مجرب با رزومه کاری موفق برگزیده شوند.

در همین راستا طی حکمی از سوی شهلی شهردار قدس، 
مسعود عبادی به عنوان سرپرست معاونت ورزشی سازمان 

منصوب شد.
 مسعود عبادی طی حکمی شهلی شهردار قدس به عنوان 
سرپرست معاونت ورزشی سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری 
قدس منصوب شد تا حرکت امور ورزشی شهر قدس کمافی 
السابق حرکتی رو به جلو داشته و نیازهای ورزشی جوانان و 
نوجوانان اعمم از مجموعه‌های ورزشی-فرهنگی و همچنین 

موقعیت‌های سالم رقابتی فراهم شوند.
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جلسه شهرداری اراک با مدیران قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا )ص( برگزار شد:

تسریع در عملیات اجرای عملیات 
میدان امام خمینی )ره(

نسل فردا: درجلسه سرپرست شهرداری اراک 
با مدیران قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( 
مورد تاکید قرار گرفت. در جلسه‌ای که با حضور 
قاسمی سرپرست شهرداری، رئیس و جمعی از 
اعضای شورای اسلامی شهر، معاونین و مدیران 
شهرداری و مدیران قرارگاه سازندگی خانم الانبیا 

)ص( برگزار شد.

توسط شرکت معدنی املاح ایران انجام شد؛

 آبپاشی و تسطیح معابر روستاها
در ایام محرم

نسل فردا: با توجه به خیزش گرد و غبار چند روز 
اخیر در شهر اراک، آبپاشی معابر روستاهای اطراف 
به منظور کاهش خیزش گرد و غبار دردستورکار 
شرکت قرار گرفت. شرکت معدنی املاح ایران در 
راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و زیست 
محیطی، به منظور جلوگیری از خیزش گرد 
و غباردر ایام عزاداری محرم معابر روستاهای 
اطراف را با استفاده از دو دستگاه تانکر، آبپاشی 

و تسطیح نمود.

مدیر ارتباطات سیار منطقه مرکزی خبر داد:

نصب دکل همراه اول و راه 
اندازی تجهیزات دانشگاه اراک

نسل فردا: مدیر ارتباطات سیار منطقه 
مرکزی از نصب دکل و راه اندازی تجهیزات 
4G,3G,2G همراه اول در دانشگاه اراک خبر 
داد. نصب این دکل توسط همکاران زحمتکش 
مدیریت سیار استان صورت پذیرفت و با نصب 
این دکل کیفیت سرویس و مکالمات اپراتورهمراه 
اول در این محدوده خصوصاً مرکز آموزشی 
دانشگاه اراک افزایش یافت. شکیبیان گفت: با 
وارد مدار شدن این دکل جدید ضمن تقویت و 
پایداری ارتباطات سیار مشترکان در این مرکز 
آموزشی، اساتید و کارکنان و دانشجویان عزیزاز 
تبادل صوت و اطلاعات دیتایی همراه اول با 
سرعت بیشتر و کیفیت مطللوب تر بهره مند 
شدند. افزایش ظرفیت شبکه و نصب دکل‌های 
همراه اول در مراکز آموزشی در راستای 
 مسئولیت اجتماعی و کمک به آموزش استان

 است.

استان مرکزی

سه زون آبرسانی برای رفع نیاز آبی پیش بینی شده است

حسن خاندل / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از فعال 
بودن پروژه‌های آبرسانی در شهرستان قشم با اعتبار 

بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان خبر داد و گفت: یکی از این 
پروژه‌ها، آب شیرین کن باسعیدو است که طی دو ماه 
آینده باعث تحول در وضعیت آبرسانی قشم خواهد شد.

عبدالحمید حمزه پور در نشست هم اندیشی رفع 

تنش آبی قشم که با حضور حجت الله عبدالملکی دبیر 
شورای عالی مناطق آزاد و مسئولان محلی برگزار شد، 
افزود: وزیر نیرو، تأمین آب قشم را جزو پروژه‌های ویژه 
و اولویت دار قرار داده و استاندار هرمزگان نیز به طور 

جدی پیگیر تحقق و تکمیل پروژه‌های آبرسانی قشم 
است که با همت موجود، مشکل آب قشم به صورت 

اساسی حل خواهد شد.
وی با بیان اینکه سه زون پیش بینی شده بر رفع مسئله 
آبی قشم تأثیر خواهد گذاشت، افزود: در زون غربی 
جزیره با وارد مدار شدن آب شیرین کن باسعیدو، ۱۳ 

روستا به آب شرب پایدار دست پیدا خواهند کرد.
به گفته مدیرعامل آبفا این آب شیرین کن به دلیل منبع 
مشترک تأمین آب فعلی با سایر روستاهای قشم بر نیاز 

آبی یگر مناطق نیز تأثیر خواهد گذاشت.
به گفته وی، این آب شیرین کن طی دو ماه آینده وارد 
مدار بهره برداری خواهد شد و وعده آبفا برای تأمین نیاز 

آبی غرب جزیره محقق خواهد شد.
حمزه پور در ادامه به زون مرکزی آبرسانی قشم اشاره 
کرد و افزود: با توجه به نیاز مبرم قشم به آب شرب 
پایدار، آبفا به دنبال استفاده از ظرفیت‌هایی است که در 
کمترین زمان ممکن بیشترین تأثیر را بر نیاز آبی مردم 
بگذارد به همین منظور از زون مرکزی با ظرفیت ۵ هزار 
متر مکعبی بهره خواهیم گرفت که در مرحله انعقاد 

قرارداد با سرمایه گذار مربوطه هستیم.

به گفته مدیرعامل آبفا، پیش بینی استفاده از این 
ظرفیت برای لافت و روستاهای پیرامونی و همچنین 

تأمین آب درگهان شده است.
وی تصریح کرد: زون سلخ-طبل نیز پس از اخذ 
مجوزهای لازم و تأمین زمین مورد نیاز از طرف منطقه 
آزاد قشم نسبت به فرایند انتخاب سرمایه گذار اقدام 

خواهد شد.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد: این آب 

شیرین کن ۴ هزار متر مکعب ظرفیت خواهد داشت.
حمزه پور تصریح کرد: با احداث این آب شیرین کن، ۸ 
کیلومتر خط انتقال و دو باب مخزن نیز باید احداث شود 

که ۱۰۰ میلیارد تومان نیاز به اعتبار دارد.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان با بیان اینکه آبفا 
از هر ظرفیتی برای تکمیل پروژه‌های آبرسانی قشم 
استقبال می‌کند، افزود: در صورتی که منطقه آزاد 
نیز در این زمینه مشارکت کند از آن برای تسریع در 
آبرسانی قشم استفاده خواهد کرد. گفتنی است، در 
این جلسه فرماندار، امام جمعه، مدیرعامل منطقه آزاد 
 و جمعی از دهیاران و شوراها به بیان دیدگاه‌های خود

 پرداختند.

مدیرعامل آبفا در نشست هم اندیشی رفع تنش آبی جزیره قشم:
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در نشست مشترک  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net مدیرعامل شرکت آب و

فاضاب هرمزگان و 
فرماندار ابوموسی وضعیت پروژه‌های شهرستان ابوموسی مورد 

بررسی قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این نشست با اشاره به 
اینکه طرح‌های توسعه‌ای با هدف پایداری آب شهرستان ابوموسی 
ادامه دارد، تصریح کرد: در حال حاضر دو پروژه فعال در شهرستان 

ابوموسی با هدف تأمین آب پایدار ابوموسی به ارزش اعتباری 600 
میلیارد ریال در حال اجراست.

عبدالحمید حمزه پور افزود: در این راستا دو باب مخزن با گنجایش 
هر کدام 2 هزار متر مکعب در شهر ابوموسی و تنب بزرگ با پیشرفت 
فیزیکی 55 درصد در حال احداث است که با تکمیل آن میزان 
ذخیره سازی آب تولیدی آب شیرین کن افزایش خواهد یافت. به 
گفته مدیرعامل آبفا، این دو مخزن در قالب جهاد آبرسانی در حال 
احداث است که پیش بینی می‌شود پائیز امسال به بهره برداری 

برسد. وی در عین حال به افزایش ظرفیت شیرین سازی آب در دو 
سایت آب شیرین کن تنب بزرگ و شهر ابوموسی خبر داد و گفت: 
ظرفیت هر کدام از این سایت‌ها، یک هزار متر مکعب در شبانه روز 
افزایش خواهد یافت. حمزه پور همچنین به اصلاح و بازسازی شبکه 
توزیع ابوموسی اشاره کرد و گفت: برای اجرای این پروژه 200 

میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است.
در این نشست همچنین مرتضی احتشام فرماندار ابوموسی با اشاره 
به اقدامات آبفا، اجرای این پروژه‌ها را در تأمین نیاز آبی ابوموسی را 
مهم ارزیابی کرد و گفت: با افزایش ذخیره آب مورد نیاز در دو سایت 
آب شیرین کن تنب بزرگ و شهر ابوموسی، شاهد پایداری آب شهر 

ابوموسی در آینده خواهیم بود.

در نشست مدیرعامل آبفا و فرماندار ابوموسی مطرح شد:

افزایش میزان ذخیره سازی آب شرب شهرستان ابوموسی

هرمزگان

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد مناقصه  خرید  لوله فولادى 10 اینچ  تقاضاى شماره 0230021 را با شرایط ذیل از طریق  
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید : کلیه مراحل برگزارى مناقصه( اعم از دریافت اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، 
اصلاحیه ها و...) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  www.setadiran.ir به صورت الکترونیکى 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى 

امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیرى مراحل مناقصه از سامانه مى باشند . 
الف ) شرح مختصر کار :

-  مدت انجام کار 5 ماه شمسی می باشد.
ب ) خرید فوق  فاقد پیش پرداخت میباشد.

ج ) شامل تعدیل کالایى مطابق دستورالعمل نحوه محاسبه تعدیل پیمانهاى صنعت نفت به شماره 387103-28/1 مورخ 91/9/2 و اصلاحیه تکمیلى آن 
به شماره 551-20/2 مورخ 99/9/1 نمى باشد .

د ) شرایط متقاضی : 
- عضویت در فهرست بلند سازندگان و تامین کنندگان لوله هاى فولادى وزارت نفت  .

- عطف به بخشنامه سازمان برنامه بودجه کشور شماره 1401/73039 مورخ 1401/02/21 ، با موضوع «مدیریت تعارض منافع و جلوگیرى از تبانى در ارجاع 
کار» رعایت تمامى مفادبخشنامه فوق الذکر الزامى است.(ضمنا بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه مى باشد) .

ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ 19,500,000,000 ریال ( به حروف نوزده میلیارد و پانصد میلیون ریال) 
شامل یکی ازانواع ذیل:

- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکی که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامی 
ایران هستند.

-  واریز وجه نقد (واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزى بنام شرکت گاز زنجان). 
- ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ایران.

-اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت).
-وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.

-ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.
- تبصره : طبق نامه دیوان محاسبات به شماره 50000/347  مورخ 01/26/ 97رعایت مفاد داخل پرانتز الزامى مى باشد 

« قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.»
ه ) محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :

    از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  WWW.setadiran.ir ( بخش 
مناقصه)نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.

- مهلت دریافت اسناد ارزیابى فنى و بازرگانى و مناقصه : 1402/05/17 لغایت 1402/05/22
- مهلت عودت  اسناد ارزیابى فنى و بازرگانى و مناقصه : تا ساعت 13:30 روز  یکشنبه مورخ 1402/06/05

- زمان بازگشایی مرحله اول پاکات مناقصه : یکشنبه مورخ 1402/06/05
- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ریال (به حروف : پانصد هزار ریال)

و )مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33146225-024 واحد تنظیم پیمان امور قراردادها ى شرکت گاز استان زنجان  
تماس حاصل فرمایند.

** هزینه درج آگهى ( هر دو نوبت ) به عهده برنده مناقصه مى باشد .
تذکر : مناقصه گران مى بایست جهت عودت اسناد مناقصه ( شامل پاکات الف ، ب و ج )  علاوه بر بارگذارى کلیه اسناد و مدارك ( پاکات ب و ج ) به صورت 
مهر و امضاء شده الکترونیکى و ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،  صرفا پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه) را علاوه بر بارگذارى در سامانه ستاد  بصورت 

فیزیکی نیز درمهلت مقرر ( حداکثر تا 13:30 مورخ 1402/06/05 )  به واحد حراست تحویل دهند .
*بارگذارى مدارك در سامانه ستاد صرفا از طریق مهر و امضاى الکترونیکى و در فرمت PDF مورد تایید مى باشد .

*کارفرما جهت انتخاب تامین کننده از دستورالعمل جدید (ابلاغیه وزارت نفت) به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11ارزیابى مالى و دامنه متناسب 
قیمتها استفاده خواهد نمود.

* بدیهی است تکمیل و ارائه مدارك مناقصه هیچگونه حقی را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .
** توضیح : این آگهى در شبکه اطلاع رسانى نفت و انرژى (( شانا )) به آدرس   www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس

 WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.

  آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي 

روابط عمومى شرکت گاز استان زنجانشناسه آگهى: 1543703

تعدادواحدشرح و مشخصات کالاردیف

1PIPE, API-5L- GRB , Thk. 0.219  ERW ,MT37344 10 ”

شرکت گاز استان زنجان

نوبت دوم

فراخوان دعوت به شرکت در مرحله ارزیابى کیفى براى مناقصه 
عمومى بازسازى شعبه بازار بانک ملى ایران استان اصفهان

1- موضوع مناقصه:  بازسازى شعبه بازار اصفهان بانک ملى ایران 
2)محل پروژه: اصفهان-خیابان عبدالرزاق-بازار نیماورد-سه راه قلندرها

3)شرایط پذیرش پیمانکار:
دارا حداقل رتبه 4 ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور

داراى سابقه بازسازى سنتى
داراى سابقه آجر کارى شاخص

کسب حداقل نمره 70 از ارزیابى کیفى
4)محل دریافت اسناد ارزیابى کیفى مناقصه:

  WWW.setadiran.ir : وبسایت رسمى
5)تاریخ مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى مناقصه:

از تاریخ 1402/05/16 ساعت 8:00 صبح تا تاریخ 1402/05/21 ساعت 19:00 بعدازظهر بمدت پنج روز.
6)مهلت ارسال و تحویل اسناد ارزیابى کیفى مناقصه:

ساعت 19:00 بعدازظهر روز شنبه مورخ 1402/06/04
7)نحوه ارائه و محل ارسال اسناد تکمیل شده در وب سایت رسمى www.setadiran.ir به شماره مناقصه 2002001195000002

8)در صورت سوال در مورد نحوه بارگزارى اسناد یا ثبت نام در سامانه فوق با شماره تلفن 1456 مرکزى راهبردى و پشتیبانى سامانه ستاد تماس حاصل فرمائید.

شناسه آگهى: 1543941

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده
 شرکت رول پرندك اصفهان (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 43813 و شناسه ملى 10260616427
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت رول پرندك اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 43813 و شناسه 
ملى 10260616427 دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/5/28 راس ساعت 
8 صبح به آدرس:  استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش کوهپایه، دهستان سیستان، روستا شهرك صنعتى 
شرق سجزى، محله شهرك صنعتى سجزى، خیابان اسپیرال، خیابان پنجم شرقى پلاك 74، طبقه همکف، به 

کدپستى 8139174663 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: افزایش سرمایه، پرداخت سرمایه تعهدى

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

نوبت دوم

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد مناقصه  خرید  لوله فولادى 10 اینچ  تقاضاى شماره 0230021 را با شرایط ذیل از طریق  
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید : کلیه مراحل برگزارى مناقصه( اعم از دریافت اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، 
اصلاحیه ها و...) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  www.setadiran.ir به صورت الکترونیکى 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى 

امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیرى مراحل مناقصه از سامانه مى باشند . 
الف ) شرح مختصر کار :

-  مدت انجام کار 5 ماه شمسی می باشد.
ب ) خرید فوق  فاقد پیش پرداخت میباشد.

ج ) شامل تعدیل کالایى مطابق دستورالعمل نحوه محاسبه تعدیل پیمانهاى صنعت نفت به شماره 387103-28/1 مورخ 91/9/2 و اصلاحیه تکمیلى آن 
به شماره 551-20/2 مورخ 99/9/1 نمى باشد .

د ) شرایط متقاضی : 
- عضویت در فهرست بلند سازندگان و تامین کنندگان لوله هاى فولادى وزارت نفت  .

- عطف به بخشنامه سازمان برنامه بودجه کشور شماره 1401/73039 مورخ 1401/02/21 ، با موضوع «مدیریت تعارض منافع و جلوگیرى از تبانى در ارجاع 
کار» رعایت تمامى مفادبخشنامه فوق الذکر الزامى است.(ضمنا بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه مى باشد) .

ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ 19,500,000,000 ریال ( به حروف نوزده میلیارد و پانصد میلیون ریال) 
شامل یکی ازانواع ذیل:

- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکی که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامی 
ایران هستند.

-  واریز وجه نقد (واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزى بنام شرکت گاز زنجان). 
- ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ایران.

-اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت).
-وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.

-ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.
- تبصره : طبق نامه دیوان محاسبات به شماره 50000/347  مورخ 01/26/ 97رعایت مفاد داخل پرانتز الزامى مى باشد 

« قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.»
ه ) محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :

    از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  WWW.setadiran.ir ( بخش 
مناقصه)نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.

- مهلت دریافت اسناد ارزیابى فنى و بازرگانى و مناقصه : 1402/05/17 لغایت 1402/05/22
- مهلت عودت  اسناد ارزیابى فنى و بازرگانى و مناقصه : تا ساعت 13:30 روز  یکشنبه مورخ 1402/06/05

- زمان بازگشایی مرحله اول پاکات مناقصه : یکشنبه مورخ 1402/06/05
- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ریال (به حروف : پانصد هزار ریال)

و )مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33146225-024 واحد تنظیم پیمان امور قراردادها ى شرکت گاز استان زنجان  
تماس حاصل فرمایند.

** هزینه درج آگهى ( هر دو نوبت ) به عهده برنده مناقصه مى باشد .
تذکر : مناقصه گران مى بایست جهت عودت اسناد مناقصه ( شامل پاکات الف ، ب و ج )  علاوه بر بارگذارى کلیه اسناد و مدارك ( پاکات ب و ج ) به صورت 
مهر و امضاء شده الکترونیکى و ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،  صرفا پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه) را علاوه بر بارگذارى در سامانه ستاد  بصورت 

فیزیکی نیز درمهلت مقرر ( حداکثر تا 13:30 مورخ 1402/06/05 )  به واحد حراست تحویل دهند .
*بارگذارى مدارك در سامانه ستاد صرفا از طریق مهر و امضاى الکترونیکى و در فرمت PDF مورد تایید مى باشد .

*کارفرما جهت انتخاب تامین کننده از دستورالعمل جدید (ابلاغیه وزارت نفت) به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11ارزیابى مالى و دامنه متناسب 
قیمتها استفاده خواهد نمود.

* بدیهی است تکمیل و ارائه مدارك مناقصه هیچگونه حقی را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .
** توضیح : این آگهى در شبکه اطلاع رسانى نفت و انرژى (( شانا )) به آدرس   www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس

 WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.
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4)محل دریافت اسناد ارزیابى کیفى مناقصه:
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 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده
 شرکت رول پرندك اصفهان (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 43813 و شناسه ملى 10260616427
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت رول پرندك اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 43813 و شناسه 
ملى 10260616427 دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/5/28 راس ساعت 
8 صبح به آدرس:  استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش کوهپایه، دهستان سیستان، روستا شهرك صنعتى 
شرق سجزى، محله شهرك صنعتى سجزى، خیابان اسپیرال، خیابان پنجم شرقى پلاك 74، طبقه همکف، به 

کدپستى 8139174663 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: افزایش سرمایه، پرداخت سرمایه تعهدى

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى
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تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

نوبت دوم

یزد

مدیرعامل شرکت برق  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net منطقه‌ای به همراه مجید

دهقان مدیر دفتر روابط 
عمومی این شرکت، ضمن حضور در دفتر سرپرستی روزنامه سراسری 

نسل فردا در یزد، با مدیر سرپرستی این رسانه دیدار و گفتگو کرد.
»ابوالفضل اسدی« مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای یزد در این 
دیدار که به مناسبت سالروز شهادت محمود صارمی و روز خبرنگار 
برنامه‌ریزی‌شده بود، به نمایندگی از سوی مهران فاطمی استاندار یزد، 
با اهدای لوح سپاس، از همراهی سید محمدجواد عرفان‌فر در حوزه 

اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی در استان، قدردانی کرد.
وی ضمن شنیدن نظرات و پیشنهادهای مدیر سرپرستی روزنامه 
سراسری آوای اقتصاد در استان یزد، همراهی رسانه‌ها در ارائه 
پیشنهادهای مؤثر در زمینه‌های مرتبط با مصرف برق و همراه سازی 

مردم در این زمینه را خواستار شد.
تشریح وضعیت صنعت برق کشور در سال جاری، بیان اهمیت و اثرات بهینه‌سازی مصرف در کنار افزایش تولید، تشریح روش‌های کم‌هزینه و بدون هزینه مصرف بهینه برق و 

معرفی طرح مدیریت مصرف خانه به خانه به‌عنوان یکی از این روش‌ها نیز از دیگر مباحث مطرح‌شده توسط مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای یزد در این دیدار بود.

به مناسبت سالروز شهادت محمود صارمی و روز خبرنگار انجام شد:

دیدار مدیرعامل برق منطقه‌ای یزد با عضو فعال رسانه استان یزد


